
Na osnovu člana 6 i 54 Zakona o državnoj imovini („Sl. list CG“ br. 21/09, 40/11) i člana 19 i 36 

Statuta Opštine Kotor („Sl. list – opštinski propisi“ br. 37/19), Skupština Opštine Kotor, na XXXI 

sjednici održanoj 06. 11. 2019.  godine, donijela je 

 
 

ODLUKU 
   o davanju saglasnosti na zaključenje poravnanja u parničnom postupku Posl.br. P.648/19      

 
 
 

Član 1. 
 

Daje se saglasnost u predmetu Posl.br. P.648/19 koji se vodi pred Osnovnim sudom u Kotoru da se 

zaključi poravnanje na način što će tužena Opština Kotor priznati da je tužilja Todorović Dragica 

nosilac prava svojine na jednosobnom stanu označenom kao PD 8 u površini od 30m2, koji se nalazi 

u prizemlju objekta 1 na kat.parc. 1038/2 K.O. Risan I, LN 114, shodno elaboratu ponovljene etažne 

razrade ovjerenom od strane Uprave za nekretnine P.J. Kotor pod br. 953-106-695 od 28.03.2017. 

godine i trpjeti upis prava svojine tužilje kod nadležne Uprave za nekretnine, dok svaka stranka snosi 

svoje troškove postupka. 

 

 

Član 2. 
 

Ovlašćuje se Sekretarijat za imovinsko pravne poslove Opštine Kotor da saglasno članu 1. ove odluke 

zaključi poravnanje u predmetu Posl.br. P.648/19. 

 

 

Član 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u Službenom listu – opštinski propisi. 

 

 

Broj:11 - 17089 

Kotor, 06. 11. 2019. godine 

 

 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
Predsjednik, 

 

Jovo Suđić 

 

 


